
UCHWAŁA NR XXIV/174/20 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Nowe Ostrowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649, z 2018 r. 
poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową do kwoty 310.000,00 zł (słownie: trzysta dziesięć tysięcy 
złotych gr.00) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Nowe Ostrowy na 2020 rok 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa 25 przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Nowe Ostrowy”. 

§ 2. Pożyczka będzie zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego określonego w § 1. 

§ 3. Pożyczka zostania spłacona w latach 2021-2031. Źródłem spłaty pożyczki będą wpływy 
z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Do czynności prawnych polegających na zaciągnięciu pożyczki upoważnia się Wójta Gminy Nowe 
Ostrowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy 

 
 

Jacek Olesiński 

Id: 912D0ED0-B472-40B5-9550-87771B2B4C6F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W budżecie gminy na 2020 r. planuje się zaciągnąć pożyczkę na pokrycie deficytu budżetu. Pożyczka
zaciągnięta będzie w WFOŚiGW w Łodzi na realizację ww. zadania inwestycyjnego.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński 

Id: 912D0ED0-B472-40B5-9550-87771B2B4C6F. Podpisany Strona 1




